RESOLUÇÃO Nº 102, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018.

A  COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  BIOTECNOLOGIA  E
BIODIVERSIDADE-PGBB,  da  Faculdade  de  Ciências  FarmacêuƟcas,  Alimentos  e  Nutrição
(FACFAN) da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

Art. 1º - Homologar o RESULTADO FINAL da seleção para ingresso de alunos regulares do curso
de doutorado do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia e Biodiversidade após o
julgamento dos recursos:

Candidato Nota final Classificação
 Mayara Santana Zanella      8,83        1
Jean Marc Torres Pineda      8,33*        2
Andressa Silva Rodrigues      8,33*        3

Thiago Dias Barbosa      6,94       4
Thianny Fernanda Carrelo Viana     6,09       5

*Em caso de empate são uƟlizadas as notas atribuídas à Análise de Currículo (maior nota) como
critério de desempate, conforme consta no item 6.6 do edital 03/2018.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

           Denise Brentan da Silva
Presidente da comissão de seleção PPGBB/FACFAN/UFMS

Documento assinado eletronicamente por Denise Brentan da Silva, Coordenador(a) de
Curso de Pós-graduação, em 13/12/2018, às 12:56, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufms.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0941270 e o código CRC F335B2A8.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA E BIODIVERSIDADE
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.002901/2018-19 SEI nº 0941270

SEI/UFMS - 0941270 - Resolução https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 13/12/2018 12:58